

ESTADO DO MARANHAO CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES CNPJ: 01.612.833/0001-76

Rua 08 de Maio, S/N, Centro - Lago Dos Rodrigues - MA

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÕES FRACASSADAS E/OU DESERTAS

A Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues, Estado do Maranhão, com sede na Rua 08 de Maio, s/n, Centro, Lago dos Rodrigues — MA, inscrita no CNPJ nº 01.612.833/0001-76, por meio do Sr. José Silva Valdivino, vareador Presidente da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues/MA, declara para os devidos fins que, até a presente data não houve licitações fracassadas e/ou desertas, realizadas pelo poder legislativo municipal.

Lago dos Rodrigues - MA, 01 de Agosto de 2023.

José Silva Valdivino

Presidente da Câmara Municipal de Lago dos Rodrigues/MA.